
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. kovo 06 d.

Nr. 2013-065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2793744

AB "Eglės" sanatorija  (įmonės kodas  152038626)  valdybos  iniciatyva ir  sprendimu  2013 m. kovo 28 d., šaukiamas
eilinis  visuotinis  AB "Eglės" sanatorija akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks generalinio direktoriaus kabinete,
Eglės g. 1, Druskininkuose.   Susirinkimo pradžia - 2013 m.  kovo 28  d. 13.00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 2013
m.  kovo   28 d.,  12.00 val.   Akcininkų registracijos  pabaiga - 2013 m. kovo 28 d.,  12.45 val.
Eilinio visuotino   akcininkų susirinkimo akcininkų  apskaitos diena nustatyta  2013 m. kovo  21 d.  Dalyvauti ir balsuoti
eiliniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB "Eglės" sanatorija  akcininkai eilinio visuotino
akcininkų susirinkimo akcininkų  apskaitos dienos pabaigoje.
Eilinio visuotino  akcininkų susirinkimo akcininkų turtinių teisių apskaitos diena  yra  nustatyta  2013 m. balandžio   12
d.  Akcininkų turtines teises, numatytas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo  15 straipsnio  1 dalies 1-4
punktuose, turės asmenys, kurie susirinkimo teisių  apskaitos dienos pabaigoje bus bendrovės akcininkai.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo pristatymas.
2.  Bendrovės nepriklausomo auditoriaus  išvados.
3. Bendrovės konsoliduotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2012 metus ir bendrovės metinių finansinių ataskaitų
už 2012 metus tvirtinimas.
4.  Bendrovės  2012  metų  pelno paskirstymas.
5.  Audito įmonės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti už 2013-2014m. rinkimas ir  audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas

Dokumentus, susijusius su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektus ir informacija, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti darbo dienomis nuo 2013 m. kovo 18 d.  AB "Eglės"  sanatorija  patalpose, Eglės
g. 1, Druskininkuose,  generalinio direktoriaus kabinete,  bendrovės darbo laiku (7.30 val.______ ir _____ 16.30 val. )
penktadieniais  (7.30 val.______ ir _____ 15.15 val.)
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšio
priemonėmis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2793746

UAB "Durpeta" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. kovo 26 d. 11 val. šaukiamas UAB "Durpeta" ( kodas 164791927 )
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje - Liepų g. 1, Šepeta, Kupiškio rajonas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2012 m. metinis pranešimas;
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinę būklę;
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. 2012 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
5. Valdybos narių perrinkimas;
6. Kiti klausimai.

Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 4

Informacija teikiama tel. 8-459 38385.

UAB "Durpeta" generalinis direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 2794544

Vadovautis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio ir Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų alus"
įstatų 6 straipsnio nuostatomis, pranešame, kad 2013 m. vasario 25 d. buvo priimtas Uždarosios akcinės bendrovės
"Biržų alus" gen. direktoriaus sprendimas Nr. 35, kuriuo nuspręsta 2013 m. balandžio 5 d. 9.00 val. adresu Rotušės g.
22, Biržai, juridinio asmens kodas 154847911, sušaukti visuotinį Uždarosios akcinės bendrovės "Biržų alus" akcininkų
susirinkimą. Susirinkimas šaukiamas bendrovės gen. direktoriaus iniciatyva.
Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas
2. Bendrovės 2012 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas
3. Bendrovės 2012 m. pelno (nuostolių) patvirtinimas.
Atvykstant į susirinkimą privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų įgaliotiems atstovams
privalu pateikti dokumentus, liudijančius teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. Registracija vyksta nuo 8.00
valandos.
Su susirinkimo sprendimų projektais ir papildoma informacija, susijusia su numatomu 2013 m. balandžio mėn. 5 d.
visuotiniu akcininkų susirinkimu, Jūs galėsite susipažinti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo ir UAB "Biržų
alus" įstatų nustatyta tvarka nuo 2013 m. kovo mėn. 27 d. UAB "Biržų alus" bendrovėje, adresu Rotušės g. 22, Biržai.
Apie pageidavimą susipažinti su šia informacija prašome pranešti iš anksto telefonu 8-450-36141.
Gen. direktorius Juozas Narinkevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-20
Pranešimo Nr. 2793745

- - -

UAB "Agnima", kodas 300905551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-49
Pranešimo Nr. 2793747

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 6

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Sporto klubas "Klaipėdos dviratukas", kodas 303012007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pakruojo g. 4-6
Pranešimo Nr. 2794445

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ARTŪRAS ŠIUGŽDINIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Euroshop", kodas 303013486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 171
Pranešimo Nr. 2794453

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: UGNĖ USEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

PlusPlus Baltic OU Lietuvos filialas, kodas 303012217
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-64
Pranešimo Nr. 2794454

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: VILIUS GLEB.

- - -

SEZAR HOLDING LIMITED ATSTOVYBĖ, kodas 303012270
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2794456

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: SERHII ZAREMBA, Direktorius.

- - -

"Madepa", UAB, kodas 303012391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2794458

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ALEKSEJ AGAFONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Interjero baldų projektai", kodas 303012402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 22-7
Pranešimo Nr. 2794460

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: SIMONA JONKIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 7

UAB "EKO TERMO", kodas 303012434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 2794461

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ANDRIEJUS PALEIČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ OVOBREND, kodas 303012441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 2794463

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: OLEG GUBENKO, Direktorius.

- - -

UAB "Litmac", kodas 303012498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 5-1
Pranešimo Nr. 2794465

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: LECH STANKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

26 VE PRIVATE, UAB, kodas 303012854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794467

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Genio uoksas, kodas 303012861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 11-2
Pranešimo Nr. 2794469

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: GINTARAS RINKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2794470

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: JURGITA NENORTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KEVALAS", kodas 303012886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-22
Pranešimo Nr. 2794471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: KAROLIS GYLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Agitera", kodas 303012893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2794472

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NAILSTIM, UAB, kodas 303012103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-31
Pranešimo Nr. 2794473

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: TATJANA TIMOFEJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Technika Tau", kodas 303013479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 41-5
Pranešimo Nr. 2794474

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: REDA SUDMANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Termowood", kodas 303013422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2794475

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: LIUDMILA SAVJOLAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "West Production Group", kodas 303013372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 21-10
Pranešimo Nr. 2794476

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: MIRETA ŠTRAPĖLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 25000 Lt.

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2794477

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 9

- - -

UAB "Oksanos odontologijos kabinetas", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2794478

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: OKSANA ŠAFARUK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 2794479

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: KRISTINA SKĖRIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "TP sprendimai" ir Ko, kodas 303013319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-40
Pranešimo Nr. 2794480

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS TAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB MINSAGA, kodas 303013290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stalilioninės k. 5
Pranešimo Nr. 2794481

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: VYTAUTAS MINDAUGAS SEKMOKAS.

- - -

UAB "Lino žiedas", kodas 303013269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Paupių g. 3
Pranešimo Nr. 2794482

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: RASA ŽYGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Biomasės gamintojų ir vartotojų asociacija, kodas 303013162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2794483

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ANDRIUS AUDRIUS BLAŽEVIČIUS, Prezidentas.

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Norgia UAB, kodas 303012929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 9-24
Pranešimo Nr. 2794485

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ALEKSANDR DUBROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "PND", kodas 303012936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174C
Pranešimo Nr. 2794486

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: EDVINAS KLOVAS, Generalinis direktorius.

- - -

Harcerių Draugovių Sąjunga "Trop", kodas 303012943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4-11
Pranešimo Nr. 2794487

Įregistravimo data: 2013-03-05.

- - -

BRANDHALL, UAB, kodas 303012950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794488

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Melantus", kodas 303012968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gamtininkų g. 14
Pranešimo Nr. 2794489

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: MARIUS ČEPUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794490

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AutoDoma servisas", kodas 303012982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakalniškių k. Miško g. 5A
Pranešimo Nr. 2794491

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: VAIDAS SAVICKAS.

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794492

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Contract Pharma Solutions", kodas 303013034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21B
Pranešimo Nr. 2794493

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ANDRIUS BAIKŠTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 2794494

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: JURGIS STROLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 2794495

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: JEVGENIJUS MURNIKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mandulis", kodas 303013073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41A-4
Pranešimo Nr. 2794496

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ALMANTAS GURKLYS, Direktorius.

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB Klaipėdos filialas, kodas 303013080
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2794497

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: DARIUS PUIDOKAS, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 12

- - -

UAB "Saločiai Agro", kodas 303013098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Saločių mstl. Bauskės g. 5
Pranešimo Nr. 2794498

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ROLANDAS DŽIUGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "K2S", kodas 303013109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 41-41
Pranešimo Nr. 2794499

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: KĘSTUTIS RAGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gabela", kodas 303013116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 34-18
Pranešimo Nr. 2794500

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: SIGITA GRIGUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sveikos mintys", kodas 303013123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2794501

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: MINDAUGAS ŽIUKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Dolneka", kodas 303013130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2794502

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2794503

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: DALIUS UŽAMEDZKIS, Direktorius.

- - -

VšĮ Motoristas, kodas 303013155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2794504

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: MINDAUGAS DAUGĖLA, Direktorius.

- - -

UAB Euro Info, kodas 303012911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 2794505

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: MATAS KULINGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Kaskorna, kodas 303013027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Amatų g. 4
Pranešimo Nr. 2794506

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ALBINAS ARBAČIAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Laureti", kodas 303013187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-46
Pranešimo Nr. 2794507

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: AISTĖ SARULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

BERONA, UAB, kodas 303013205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794508

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LUX Furniture, kodas 303013212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2794509

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NAKVIS", kodas 303013237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794510

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 14

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794511

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GM projektai", kodas 303013251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2794512

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kristina ir R.", kodas 303013326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2794513

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: KRISTINA KLIKNIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Designe for you", kodas 303013397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 92-43
Pranešimo Nr. 2794514

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: JOLANTA VAINIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Trys liūtai", kodas 303013447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 17-11
Pranešimo Nr. 2794515

Įregistravimo data: 2013-03-05. Vadovas: ARŪNAS KUPRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10200 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "FAMALIT", kodas 211727330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 2794444

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Vilniaus toksikologijos klinika, kodas 126000318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 2794446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Živatkausko įmonė, kodas 133614957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-16
Pranešimo Nr. 2794447

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROPETA", kodas 163689563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Bajorų g. 20
Pranešimo Nr. 2794448

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Misiūno individuali įmonė "Veterinarija", kodas 164768871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šimonių mstl.
Pranešimo Nr. 2794449

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Laboratorijų aptarnavimo servisas", kodas 178313232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2794450

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gintromas", kodas 178991845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kranto g. 16-6
Pranešimo Nr. 2794451

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KEROLAS", kodas 300563681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 2794452

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Centro turtas", kodas 300622934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2794455

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 16

- - -

Šušvės valda UAB, kodas 300624682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 2794457

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Centro dvaras", kodas 301005583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2794459

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "NLD FINANCE", kodas 300124524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2794462

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Centro ūkis", kodas 300139138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2794464

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Aligator LT", kodas 302338142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11C-6
Pranešimo Nr. 2794466

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ATILAS", kodas 302548240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2794468

Išregistravimo data: 2013-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ArLit", kodas 303003905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2793845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 17

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

VšĮ Motoristas, kodas 303013155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-19
Pranešimo Nr. 2793846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MODUS AGENDI", kodas 302480615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2793847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUGRINA", kodas 125284456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužados g. 1
Pranešimo Nr. 2793848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Lietuvos tinklinio federacija, kodas 191910175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2793849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir vykdomojo
komiteto pirmininko duomenų įregistravimo (2013-02-28); Protokolas / Vykdomojo komiteto protokolas dėl nario išrinkimo
(2013-02-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto narių ir vykdomojo komiteto pirmininko
išrinkimo (2013-02-28).

- - -

VšĮ "Sveikos mintys", kodas 303013123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 2793850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 18

- - -

M. KACHIAŠVILI IĮ, kodas 302841528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 2793851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-04).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 2793852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Dakotas racing", kodas 302676959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 2793853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-04); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04).

- - -

Rimanto Čiuknos individuali įmonė, kodas 167575151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 82
Pranešimo Nr. 2793854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-05).

- - -

UAB "BMS TECHNOLOGIJA", kodas 300138495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 2793855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IMPLEMENT INSCAPE, UAB, kodas 300052509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 2793856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 19

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ADV Masters", kodas 302822385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barkas", kodas 140659358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 31-55
Pranešimo Nr. 2793858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų ir vadovo įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
sumažinus įstatinį kapitalą; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, sumažinus
įstatinį kapitalą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Mažeikių rajono ugniagesių komanda, kodas 166925677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2793859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-03-01); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-03-01).

- - -

Stanislovo Petrukaičio įmonė, kodas 185270945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 2793860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-02-28 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Alegro forte", kodas 300050796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-50
Pranešimo Nr. 2793861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-08-25).

- - -

UAB ORLETA, kodas 303005361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2793862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2793863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SOLANTUS", kodas 302871044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-53
Pranešimo Nr. 2793864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brokeris", kodas 133234129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 9-30
Pranešimo Nr. 2793865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Varėnos miesto klubas "72", kodas 184748591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 4-7
Pranešimo Nr. 2793866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Įstatai.

- - -

Varėnos ekologinio švietimo centras, kodas 184636165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 2793867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "CPIO Gulbinai Gardens Holdings", kodas 300589459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2793868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2013-02-27).

- - -

Varėnos rajono Perlojos sporto klubas "Perlius", kodas 184744194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 2793869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Kadagys", kodas 191086615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2793870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2006-03-31); Įstatai.

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 2793871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22);
Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo;
Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

VOLETA, UAB, kodas 302925734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2793872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

UAB "Rudilė", kodas 154209360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 2793873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ANCITRA", kodas 302687820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-58
Pranešimo Nr. 2793874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

UAB "Grand SPA Lietuva", kodas 152004570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 45
Pranešimo Nr. 2793875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-02-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-27).

- - -

ARAKA, UAB, kodas 303003563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2793876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 23

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2793877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Debt projects", kodas 302568296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2793878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-02-26 (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santa Monica Networks", kodas 134162647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2793879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITO SĖKMĖ", kodas 148218643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Savanorių g. 1B
Pranešimo Nr. 2793880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

UAB "ROYALCITY", kodas 300541763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 23-53
Pranešimo Nr. 2793881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27B-5
Pranešimo Nr. 2793882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Rosenta", kodas 300867780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2793883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2793884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 2793885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLESTA", kodas 147093279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k.
Pranešimo Nr. 2793886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "IŽB 1", kodas 300624579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2793887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

MB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2793888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Vanamali, kodas 303001733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 15-2
Pranešimo Nr. 2793889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-04); Sprendimas / Sprendimas
keisti mažosios bendrijos ?Vanamali? buveinę (2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-03-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REVILSTA", kodas 300825436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2793890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Norgia UAB, kodas 303012929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 9-24
Pranešimo Nr. 2793891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namų savininkų bendrija "VIKIS", kodas 184845072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 26

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Voronecko g. 5-23
Pranešimo Nr. 2793892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-04-24).

- - -

UAB "Baltland", kodas 303009363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-84
Pranešimo Nr. 2793893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Betono forma", kodas 302546150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 5-48
Pranešimo Nr. 2793894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 2793895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordvita", kodas 140674641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-8
Pranešimo Nr. 2793896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-15); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių
asmenų registrą pavadinimą (2005-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo iš individualios į uždarąją
akcinę bendrovę (2005-09-08); Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2793897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

UAB "ALVEXIA", kodas 301606648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2793898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2793899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magma", kodas 140616862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-55
Pranešimo Nr. 2793900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "INMEZZO", kodas 302451097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-44
Pranešimo Nr. 2793901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perfeco skonis", kodas 302895561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 2793902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-28).

- - -

IĮ "Mine Design Studio", kodas 302617932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2793903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Muzika Man", kodas 302619965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 37-17
Pranešimo Nr. 2793904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "T&M solutions", kodas 302625644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2793905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ilitas", kodas 302564846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 6D
Pranešimo Nr. 2793906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvaronė", kodas 140664152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11
Pranešimo Nr. 2793907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą;
Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo, padidinus įstatinį
kapitalą; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir papildžius veiklą; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 29

- - -

Bijotų bendruomenė, kodas 301541517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bijotų k.
Pranešimo Nr. 2793908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2013-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "AUM studio", kodas 302244091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2793909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adrix", kodas 303007622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2793910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Dailės terapijos centras", kodas 302296412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 5B
Pranešimo Nr. 2793911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pušies baldai", kodas 135485977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 2793912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNORIJA", kodas 147532872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 67
Pranešimo Nr. 2793913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavao kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostoliu) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavao kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostoliu) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-03-01).

- - -

UAB "TS Investments", kodas 302970423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2793914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "VALPIRUS", kodas 210709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2793915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26).

- - -

UAB "VISANDA", kodas 121707599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 2793916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MIESTPROJEKTAS", kodas 122202151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2793917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 31

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 2793918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Švaros kuopa", kodas 302252469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2793919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

IĮ "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 2793920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givisa", kodas 233884220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k.
Pranešimo Nr. 2793921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikesta", kodas 145545643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šilėnų k. Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 2793922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 32

UAB "SAUGUS DARBAS", kodas 301645619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 2793923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rosavas", kodas 301674421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-17
Pranešimo Nr. 2793924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bankroto administravimas", kodas 301731071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-15/ Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2793925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Energy for Free", kodas 302305039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-25
Pranešimo Nr. 2793926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga TAMSTA MUZIKA, kodas 302412315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16/ Bokšto g. 23
Pranešimo Nr. 2793927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, kodas 188621919
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 2793928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CI Import", kodas 302544637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 2793929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo folkloro klubas "Mindrė", kodas 302614929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 9-3
Pranešimo Nr. 2793930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "CORRADO KLUBAS", kodas 302617601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-46
Pranešimo Nr. 2793931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ferenc Nova, kodas 302618030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2793932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Custcontrol", kodas 302620736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2793933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANVISIMA", kodas 302622737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 2793934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Medis Vilniui", kodas 302628359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 9-3
Pranešimo Nr. 2793935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIŠKO BROLIJA", kodas 302629308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2793936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karavanas LT", kodas 302705147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-47
Pranešimo Nr. 2793937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ben & Old", kodas 300635223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-33
Pranešimo Nr. 2793938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Domi.N", kodas 302867430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40A-216
Pranešimo Nr. 2793939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-03-04).

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2793940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interno", kodas 302946618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2793941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04); Įgaliojimas
(2013-03-04).

- - -

UAB "FRESH ID", kodas 302460534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 25-15
Pranešimo Nr. 2793942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Postnovo individuali įmonė, kodas 181306828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Maliancų k.
Pranešimo Nr. 2793943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Companies House", kodas 302472440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2793944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Biokuras.com", kodas 303008432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2793945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "SP Project", kodas 301864666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 4A
Pranešimo Nr. 2793946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 36

UAB "Indexa", kodas 302600064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2793947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO ŠALTINIS", kodas 300592462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 18-5
Pranešimo Nr. 2793948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "RINGIS IR KO", kodas 165660464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 16
Pranešimo Nr. 2793949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 1-34
Pranešimo Nr. 2793950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

ISBS Lithuania, UAB, kodas 302643090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2793951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Toramis", kodas 302850744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Vyšnių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2793952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-27).

- - -

Bankroto administravimo kontora, UAB, kodas 302535150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2793953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Lisarda", kodas 302997527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Tujų g. 2
Pranešimo Nr. 2793954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROKROVITA", kodas 300617652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-1
Pranešimo Nr. 2793955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-19 (2013-03-01).

- - -

UAB "Austidėja", kodas 163369517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 24
Pranešimo Nr. 2793956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2793957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-27).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 2793958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Timotesa", kodas 302755584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 18B
Pranešimo Nr. 2793959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-03-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romvika", kodas 140679236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoties g. 6
Pranešimo Nr. 2793960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Autowest", kodas 302508057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 23-20
Pranešimo Nr. 2793961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2793962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2793963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Jurbarko skyrius, kodas 158754785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 2793964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2013-02-26); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
išrinkimo (2013-02-26).

- - -

UAB "Aftalitana", kodas 177421664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 2793965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-28); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos
teismo 2012 m. lapkričio 13 d. nutarties dalį, kuria atsakovo uždarosios akcinės bendrovės "Aftalitana" bankroto
administratoriumi paskirta uždaroji akcinė bendrovė "Atenergo", palikti nepakeistą (2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo
nutartis įsiteisėjo 2013-02-14 (2013-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Advilio reklamos miestas", kodas 124727411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 66-6
Pranešimo Nr. 2793966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-02-28); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Gintema", kodas 302567340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 55-14
Pranešimo Nr. 2793967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MADOS VINGIS", kodas 125484695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2793968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

"Bacchus & Co.", UAB, kodas 300867079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2793969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25).

- - -

UAB "Tavo hobis", kodas 185664840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Birutės g. 2-1
Pranešimo Nr. 2793970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "TT Holding", kodas 301491053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 2793971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-28).

- - -

ABRAS HOLDINGS, UAB, kodas 302926715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2793972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 41

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 11
Pranešimo Nr. 2793973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 2793974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės keitimo, įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
tvirtinimo (2013-03-04); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-03-04).

- - -

UAB "Minora", kodas 301537376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-58
Pranešimo Nr. 2793975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

UAB "VEKINA", kodas 121619067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128A-2
Pranešimo Nr. 2793976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "KEVALAS", kodas 303012886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-22
Pranešimo Nr. 2793977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 42

UAB "Agitera", kodas 303012893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2793978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Dk.Baltic.Lt, kodas 302849158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2793979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "LAIPTUVA", kodas 145866072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96F
Pranešimo Nr. 2793980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "United Logistics", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2793981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

UAB "MD 2", kodas 301585741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2793982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 2793983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-01-04).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2793984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGROMAS", kodas 241771820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 107
Pranešimo Nr. 2793985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Račkovskos įmonė "Muzotonas", kodas 181291098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 3A-11
Pranešimo Nr. 2793986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Auneda", kodas 301893536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2793987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Snieguolės Grigorovičienės individuali įmonė, kodas 181293291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Gėlių g. 62
Pranešimo Nr. 2793988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Važnevičiaus individuali įmonė, kodas 181287057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 44

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 7-2
Pranešimo Nr. 2793989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AC sprendimai", kodas 302460356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimelių g. 31
Pranešimo Nr. 2793990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 2793991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "SAVEL", kodas 110655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2793992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2793993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-05).

- - -

UAB RESVARIA, kodas 302941208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2793994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 45

- - -

Savanoriškos aplinkosaugos biuras, kodas 302765393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 7-10
Pranešimo Nr. 2793995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-03-01).

- - -

UAB "Beauty Look Express", kodas 302941336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2793996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Markeda", kodas 151481679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2G
Pranešimo Nr. 2793997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 16-9
Pranešimo Nr. 2793998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vyto Malinausko įmonė, kodas 167612226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skorenikų k.
Pranešimo Nr. 2793999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-05).

- - -

RD Energy, UAB, kodas 302831509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2794000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB Scandinavian transport and construction, kodas 302860140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB "Mažoji Evelina", kodas 121766665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-904
Pranešimo Nr. 2794002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sergejaus Sluko firma "Mažoji Evelina"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas
(2013-03-04).

- - -

UAB VALMTRANSA, kodas 124065833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 2794003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-03-01).

- - -

UAB Sigundė, kodas 302342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 2794004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-27);
Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB Vilniaus plėtros projektai, kodas 302475792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2794005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-27 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "TP sprendimai" ir Ko, kodas 303013319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-40
Pranešimo Nr. 2794006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Mažoji bendrija "Vestra intermedium", kodas 303013333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 7-49
Pranešimo Nr. 2794007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Luminaris", kodas 302888378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2794008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Jono Jasaičio veterinarija, kodas 171465077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 19-13
Pranešimo Nr. 2794009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 48

AB "EMPOWER", kodas 111728584
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 2794010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo (2013-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos
narių išrinkimo (2013-01-24); Įgaliojimas (2013-01-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-01-24); Užsienio
asmens pasas (2013-01-24).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Briedis", kodas 191086768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2794011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "A&A TECHNIKA", kodas 302528152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2794012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-28); Įgaliojimas
(2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-19 (2013-02-28).

- - -

UAB "Virginijaus studija", kodas 125999542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7-2
Pranešimo Nr. 2794013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Hegelmann transporte", kodas 300022163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 2794014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2013-03-05); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos skyrimo (2013-03-05); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko skyrimo (2013-03-05); Užsienio asmens pasas (2013-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 49

UAB "LKW Transport", kodas 111821049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 6-77
Pranešimo Nr. 2794015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25).

- - -

UAB "Vimeta", kodas 301731566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 56
Pranešimo Nr. 2794016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilčeksta", kodas 186117571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2794017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-01); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2013-02-24 (2013-03-01).

- - -

UAB "MULTA VITA" IR KO, kodas 148447243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2794018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004
m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis
raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, paaiškinamasis raštas;
vadovo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2009-11-13).

- - -

UAB Opus Group, kodas 302988994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2794019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "ENERGOSTATIKA", kodas 303007711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Eigulių g. 6
Pranešimo Nr. 2794020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Klaipėdos biokuras", kodas 302301254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 2794021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

Focus Investments, UAB, kodas 302001577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2794022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-03-05).

- - -

Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, kodas 191800857
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 2794023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 2794024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-03-05);
Įstatai (2013-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-05).

- - -

UAB "LEVNATA", kodas 301608962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2794025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Versloteka", kodas 302735350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 2794026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Verslitas, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo ir pakeistų įstatų tvirtinimo (2013-03-01); Pranešimas / Pranešimas
apie pavadinimo pakeitimo paskelbimą (2013-03-01).

- - -

UAB "HAVER", kodas 302501365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2794027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Comestata", kodas 126156299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2794028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pašilės ūkis", kodas 302618799
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 2794029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kl Handel import export", kodas 300103665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 2794030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-03-01 (2013-03-01).

- - -

IĮ "Lux-d", kodas 302619698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2794031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-20
Pranešimo Nr. 2794032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-04).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2794033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Light organic chemistry innovations", kodas 302622616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2794034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2794035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALCOM, kodas 302630577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2794036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EURITUS", kodas 303012975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azulas", kodas 303008731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 13-6
Pranešimo Nr. 2794038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-03-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Akurus", kodas 303013002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2794039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roksetus", kodas 302633406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 2794040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Calvatis", kodas 110836710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 45
Pranešimo Nr. 2794041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 54

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2794042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Joniškio rajono Gasčiūnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2013-03-01); Nuostatai (2013-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-03-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-01).

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 2794043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracijos medžiagos", kodas 135853774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 2794044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

BULL SAS atstovybė, kodas 110225384
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-04).

- - -

UAB "Technika Tau", kodas 303013479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 41-5
Pranešimo Nr. 2794046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldika", kodas 140700082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 16-7
Pranešimo Nr. 2794047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų ir vadovo paskyrimo įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB ADOKA, kodas 302652214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 20
Pranešimo Nr. 2794048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "GIS projektai", kodas 302691740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2C-3
Pranešimo Nr. 2794049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 2794050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Areveda", kodas 302491191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 2794051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

UAB Mokesčių ekspertų konsultacijos, kodas 302474288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2794052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-31/ Liubarto g. 4-31
Pranešimo Nr. 2794053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Semiotinių tyrimų centras, kodas 302469693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1-20
Pranešimo Nr. 2794054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "RED INSTITUTAS", kodas 302542885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-43
Pranešimo Nr. 2794055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Impegno, kodas 302619367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2794056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Pifka, kodas 302711050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-13
Pranešimo Nr. 2794057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2013-03-04);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-04).

- - -

UAB BALKANBALT, kodas 302621998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 16-11
Pranešimo Nr. 2794058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "American Councils for International Education: ACTR/ACCELS", kodas 302631896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 47-7
Pranešimo Nr. 2794059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB KR Capital, kodas 302669110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-36
Pranešimo Nr. 2794060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVA BALTIC", kodas 302447280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2794061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-01);
Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01).

- - -

UAB Tinkosma, kodas 303013041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-103
Pranešimo Nr. 2794062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Flebologijos centras, UAB, kodas 302488633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 2794063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldasta", kodas 163702014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 36
Pranešimo Nr. 2794064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2794065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

V. Skirkos firma "Krakiai", kodas 181294817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Krakės vs.
Pranešimo Nr. 2794066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Erkesta", kodas 302819510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 31
Pranešimo Nr. 2794067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

R. Norkaus prekybos įmonė, kodas 164262692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-27
Pranešimo Nr. 2794068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "APEX MEDICUS", kodas 225471510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 165C
Pranešimo Nr. 2794069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "BUKKO", kodas 302442618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2794070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Aldonos Vindžigalskienės įmonė, kodas 176589335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Nevočių k.
Pranešimo Nr. 2794071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vidos Liorancienės individuali įmonė, kodas 300528310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 25-45
Pranešimo Nr. 2794072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-02-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2006-03-30).

- - -

UAB "Magistral Technologies", kodas 303003798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sidabro Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 2794073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintarinė karūna", kodas 140665973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 43-19
Pranešimo Nr. 2794074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 60

Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mechonus", kodas 168698819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Pilėnų g. 17
Pranešimo Nr. 2794075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ST PREKYBA", kodas 301011629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2794076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-02-27).

- - -

UAB "FERREX SYSTEM", kodas 300109180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2794077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-21 (2013-02-28).

- - -

UAB "SLO Lithuania", kodas 111748081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 2794078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2013-02-19); Užsienio asmens pasas (2013-02-19); Užsienio asmens pasas (2013-02-19); Užsienio asmens pasas
(2013-02-19).

- - -

UAB OSMOTA, kodas 302922065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2794079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2794080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27);
Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2013-02-27).

- - -

UAB Auditinės kontrolės biuras, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 29B-22
Pranešimo Nr. 2794081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Pašaltuonio sporto klubas "Šaltuona", kodas 158333284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 2794082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "LA SENSIV", kodas 110809649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 2794083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-01 (2013-03-04).

- - -

Mažeikių kredito unija, kodas 110088957
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2794084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvega", kodas 174988079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 2794085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "GP parts", kodas 302734782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 20-27
Pranešimo Nr. 2794086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

E. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 242103980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-5
Pranešimo Nr. 2794087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas (2013-03-04); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2794088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-04).

- - -

UAB "Sansta", kodas 303013365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2794089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 63

UAB "Relaks baldai", kodas 300144861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 13-7
Pranešimo Nr. 2794090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Varėnos skyrius, kodas 184742567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2794091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: tarybos narių skaičiaus.

- - -

Kazimiero Simonavičiaus universiteto studentų atstovybė, kodas 300622254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2794092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus verslo teisės akademijos studentų atstovybė); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-02-27); Įstatai (2013-02-27).

- - -

KELERIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 161769014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2794093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-02-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-02-27).

- - -

UAB "A-tech LT", kodas 302769819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tyrulių g. 20-14
Pranešimo Nr. 2794094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

TEMA HOLDINGS, UAB, kodas 302926672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2794095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-05); Įgaliojimas (2013-03-05).

- - -

UAB "Sandway", kodas 302666915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 2794096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga", kodas 142115387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83-14
Pranešimo Nr. 2794097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-12).

- - -

UAB "Nygard Vilnius", kodas 111817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Didžiokų k. 14
Pranešimo Nr. 2794098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girelės paukštyno produktai", kodas 300514759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2794099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-02-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-02-12); Akcininkų sąrašas (2013-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "INSTITUTIO MEDIA", kodas 124627635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 48-49
Pranešimo Nr. 2794100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 65

UAB "Smart IT", kodas 301738379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 2794101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOMEDIENA", kodas 142098190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 2794102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "PND", kodas 303012936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174C
Pranešimo Nr. 2794103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Genio uoksas, kodas 303012861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 11-2
Pranešimo Nr. 2794104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BELFORS, UAB, kodas 302856156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-15
Pranešimo Nr. 2794105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-27).

- - -

UAB "ERDA", kodas 301507080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-49
Pranešimo Nr. 2794106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Kermeka", kodas 156566891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2794107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

Valstybinė Vilniaus zonos vaistinių įmonė, kodas 120185956
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 2794108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2013-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2009 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita,
aiškinamasis raštas (2013-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. metinė finansinė atskaitomybė:
balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2013-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo
kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas (2013-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. metinė
finansinė atskaitomybė: balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas
(2013-03-01).

- - -

UAB "Insolvensa", kodas 302315617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2794109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "BALTIC AUTO MARKET", kodas 300056386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 2794110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BAM TRUCKS).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB "Aktyvus valdymas", kodas 301673764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2794111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "RAIT", kodas 125996770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2794112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Dolneka", kodas 303013130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2794113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prieteliai", kodas 140666541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 2794114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVARAS", kodas 140655299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 18-58
Pranešimo Nr. 2794115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, buveinės adresą; Įstatai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl duomenų apie vadovą ir įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
pakeitimų patvirtinimo, papildžius veiklą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

A. Mikalausko įmonė "Granitas", kodas 269119350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 68

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Adampolio k.
Pranešimo Nr. 2794116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-27).

- - -

UAB "Salvesta", kodas 300787576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2794117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB Sedixum, kodas 302930980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

INFTY, UAB, kodas 303004487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 77-69
Pranešimo Nr. 2794119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandenspara", kodas 132644050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 2794120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Aston LT", kodas 302947435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2794121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

NIZAMI, UAB, kodas 303010052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2794122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "CEL Group", kodas 302822378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-02-27).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 191393596
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 2794124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2013-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2013-02-21).

- - -

UAB "Agnima", kodas 300905551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-49
Pranešimo Nr. 2794125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-03-04).

- - -

DJ Energy, UAB, kodas 302831523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2794126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Valstybės įmonė Utenos miškų urėdija, kodas 184088345
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 51
Pranešimo Nr. 2794127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-03-05); Įsakymas / Dėl valdybos sudėties pakeitimo (2013-03-05).

- - -

UAB "Yew Tree Estates", kodas 300633980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2794128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-02-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2013-02-27).

- - -

UAB "Fancy Toys Baltija", kodas 302339205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 2794129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2794130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ VERSLO SISTEMOS", kodas 141839010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 18-1
Pranešimo Nr. 2794131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "ERKTRADE", kodas 303006787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2794132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDINGĖ", kodas 175708523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 2794133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Abudu", kodas 148220719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2794134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-03-04); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2013-03-04
(2013-03-04).

- - -

UAB "LDS", kodas 300155676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-19
Pranešimo Nr. 2794135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toptis", kodas 302510268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rusnės g. 16
Pranešimo Nr. 2794136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2010-05-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo tarptautinio bendradarbiavimo agentūra", kodas 124630617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 9-7
Pranešimo Nr. 2794137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-03-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-03-01); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Oksanos odontologijos kabinetas", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 4-9
Pranešimo Nr. 2794138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LV apdaila", kodas 301425594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-6
Pranešimo Nr. 2794139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "F-wood", kodas 302494611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Stačkūnų k.
Pranešimo Nr. 2794140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-03-04).

- - -

UAB "Saulių mediena", kodas 300590205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 63
Pranešimo Nr. 2794141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-03-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-03-01 (2013-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 73

- - -

UAB "Tinklinis", kodas 303012021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2794142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Merkys", kodas 193001026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2794143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-11); Įstatai; Įstatai.

- - -

EuroChem Group, UAB, kodas 302841492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2794144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspress leidyba", kodas 120213829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 2794145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-04).

- - -

UAB "Luktoma", kodas 126241949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 19-5
Pranešimo Nr. 2794146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

L. Jašmontienės komercinė įmonė, kodas 171705729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 74

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Beržoro k.
Pranešimo Nr. 2794147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2013-03-05); Savininko sprendimas (2013-03-05).

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 2794148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: paskolų komiteto.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2013-03-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto nario pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl paskolų komiteto nario pakeitimo (2013-03-01); Valdybos posėdžio
protokolo išrašas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 191684452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2794149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; revizoriaus;
vykdomojo komiteto pirmininko; trenerių tarybos; teisėjų tarybos; apeliacinės komisijos; komiteto narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir vykdomojo komiteto narių bei
pirmininko duomenų įregistravimo (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2794150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2013-02-19);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl direktoriaus keitimo, valdybos pirmininko rinkimo (2013-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2013-02-19); Įgaliojimas (2013-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentvario vietinis ūkis", kodas 181298986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 30
Pranešimo Nr. 2794151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos;
akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo projekto įregistravimo; Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo; Reorganizavimo sąlygos; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų
ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valstybės
įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -

UAB "Adwisery", kodas 302524912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2794152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Best Business Solutions"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-05); Įstatai (2013-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-03-05); Pranešimas (2013-03-05).

- - -

UAB "ANVITA", kodas 121374397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 2794153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2013-02-26).

- - -

UAB "Euroshop", kodas 303013486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 171
Pranešimo Nr. 2794154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Diržio projektavimo įmonė, kodas 147462210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 33B-2
Pranešimo Nr. 2794155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2013-03-05).

- - -

UAB "MARVENSA", kodas 302876034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2794156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 76

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-02-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-18).

- - -

UAB "LNT PLIUS", kodas 300019605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2794157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSVEKA", kodas 181357370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2794158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Įstatinio kapitalo
mažinimas; Prašymas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Investment Development Agency, kodas 226422530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 2794159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 30-411
Pranešimo Nr. 2794160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENVITA", kodas 148067134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 44D
Pranešimo Nr. 2794161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegava", kodas 140666356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 4-31
Pranešimo Nr. 2794162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

Bariūnų kaimo bendruomenė, kodas 157628755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 2794163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2013-02-22).

- - -

UAB "DNSB apskaita", kodas 302415197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 5
Pranešimo Nr. 2794164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-03-01).

- - -

Jurbarko rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 158332410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 2794165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo.

- - -

UAB "Field of Dream Days Ltd", kodas 301622570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-4
Pranešimo Nr. 2794166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LERMA", kodas 300544873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Siauroji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2794167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Hobatus", kodas 302315318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19/ Geležinio Vilko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2794168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savitri šviesa", kodas 302442543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 13-3/ Augustijonų g. 2-3
Pranešimo Nr. 2794169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUDARAS", kodas 300020098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2794170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tikros teisinės paslaugos, kodas 166098779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-8
Pranešimo Nr. 2794171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 2794172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 79

UAB "SPAUDOS DEPARTAMENTAS", kodas 110087474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2794173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Idėjų vizija", kodas 302841688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 84-10
Pranešimo Nr. 2794174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-02-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės keitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-28).

- - -

UAB "Negva", kodas 300555784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 255-16
Pranešimo Nr. 2794175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIRA", kodas 222237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai /
Įstatinio kapitalo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

AKSEJA UAB, kodas 302776475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 2794177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Visagino transporto centras, kodas 110088380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Skrytelių k. Dvarvietės g. 3
Pranešimo Nr. 2794178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Mikutienės firma "Julmida", kodas 181293149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 2794179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DoiT Power", kodas 301506085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68B-6
Pranešimo Nr. 2794180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2794181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-19); Akcininkų sąrašas (2013-02-19); Įgaliojimas (2013-02-19).

- - -

UAB "Arte di Eventi", kodas 300693689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 510
Pranešimo Nr. 2794182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FILTRĖJA", kodas 135627184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-507
Pranešimo Nr. 2794183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerdas", kodas 140659739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-413
Pranešimo Nr. 2794184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-49
Pranešimo Nr. 2794185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04).

- - -

Edmundo Overlingo įmonė, kodas 176589673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Burkėnų k.
Pranešimo Nr. 2794186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

VST Trade, UAB, kodas 302647320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2794187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

N. Tetenkinos prekybos įmonė, kodas 140620565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-90
Pranešimo Nr. 2794188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-05).

- - -

KRESTEN UAB, kodas 301819048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 2794189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ROM"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-01); Pažyma apie laikiną pavadinimo
įtraukimą (2013-03-01); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2013-03-01).

- - -

Rokiškio rajono šeimų, turinčių psichikos ligonių, bendrija "Būkime kartu", kodas 173239696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 2794190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-02-27).

- - -

UAB "Autovingis", kodas 302338053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2794191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "SORESTA", kodas 302620394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2794192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-04);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "Hisas", kodas 302700552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-5
Pranešimo Nr. 2794193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "OMIRA", kodas 152692049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 2-2
Pranešimo Nr. 2794194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

UAB "Bokštuva", kodas 301733250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2794195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-03-01);
Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Kėdainių rajono Tiskūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 161265758
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k.
Pranešimo Nr. 2794196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2794197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-04).

- - -

BillerudKorsnas Lithuania, UAB, kodas 111833012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 2794198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Billerud mediena"); valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą, padidinus valdybos narių skaičių ir naujų valdybos narių išrinkimo (2013-02-28); Įstatai (2013-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir padidinus valdybos narių skaičių
(2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28);
Užsienio asmens pasas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28); Užsienio asmens pasas (2013-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 84

- - -

A. Sadausko individuali įmonė, kodas 141216134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 15-3
Pranešimo Nr. 2794199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas (2013-03-04).

- - -

UAB "Kaston", kodas 302686120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2794200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-05).

- - -

Jurbarko moterų sambūris, kodas 158332378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 2794201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "WITTCHEN BALTICA", kodas 302428903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18
Pranešimo Nr. 2794202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-05);
Akcininkų sąrašas (2013-03-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-05).

- - -

Varėnos rajono techninio sporto draugija, kodas 193004093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 27-21
Pranešimo Nr. 2794203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus būrelis "Valkininkai", kodas 193001211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 85

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k.
Pranešimo Nr. 2794204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Gintauto Sabecko įmonė, kodas 161615532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Jubiliejaus g. 57
Pranešimo Nr. 2794205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "KOMPANIJA VITRUM", kodas 300125715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-33
Pranešimo Nr. 2794206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Girdžių sveikos gyvensenos centras, kodas 158331657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Girdžių k.
Pranešimo Nr. 2794207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2794208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-03-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Avietynas", kodas 125266814
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Beržų g. 1-6
Pranešimo Nr. 2794209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2006-08-04); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 86

- - -

UAB "Longrent", kodas 302742430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 106-5
Pranešimo Nr. 2794210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant pirmumo
teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas, įstatų tvirtinimas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB Trakų medicinos centras, kodas 302813735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19-8
Pranešimo Nr. 2794211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-05).

- - -

Rėzos individuali įmonė, kodas 120351844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-56
Pranešimo Nr. 2794212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-01); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Sarpalienės įmonė, kodas 125720754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-21
Pranešimo Nr. 2794213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-04); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Biohumus LT", kodas 302693136
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Žalioji g. 16
Pranešimo Nr. 2794214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2794215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-02-01);
Įstatai (2013-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo
(2013-02-01).

- - -

UAB "Transportera", kodas 300033430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2794216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-04).

- - -

MB "Cochlea Albus", kodas 303004761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 19A
Pranešimo Nr. 2794217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų ir prokuristų duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Prokūra (2013-03-01); Prokūra (2013-03-01).

- - -

UAB "Sauvila", kodas 151300068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 107-77
Pranešimo Nr. 2794218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Beleza", kodas 302504144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 2794219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB PROFUNDAS, kodas 302726554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2794220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

VILIAUS MORKŪNO INDIVIDUALI TRANSPORTO PASLAUGŲ ĮMONĖ, kodas 302810027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 2794221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-27 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 2794222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Narbutas Furniture Company", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 56-123
Pranešimo Nr. 2794223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma Gaida", kodas 140617779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 10-6
Pranešimo Nr. 2794224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo ir įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo
sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Čepuliškių vs.
Pranešimo Nr. 2794225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Skrobla", kodas 302414017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 23-20
Pranešimo Nr. 2794226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrotechnika", kodas 153629596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 17
Pranešimo Nr. 2794227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-02-27);
Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-27); Įsakymas / Dėl adresų suteikimo (2013-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A ir G", kodas 140677413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 45-39
Pranešimo Nr. 2794228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos
papildymo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGINTOS ELEKTRONIKA", kodas 223402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 2794229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIGRĖ", kodas 133796940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2794230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties įregistravimo (2013-03-01);
Franšizės sutarties nuorašas (2013-03-01); Franšizės sutarties nuorašas (2013-03-01); Franšizės sutarties nuorašas
(2013-03-01); Franšizės sutarties nuorašas (2013-03-01); Franšizės sutarties nuorašas (2013-03-01).

- - -

UAB "EuroBaltika", kodas 302647893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2794231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-04); Pažyma / JAR-IKD (2013-03-04);
Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2013-03-04).

- - -

Vilniaus mokytojų namų žemaičių folkloro ansamblis "Tyklė", kodas 302497746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39/ Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2794232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "LILIBRA", kodas 302612198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-84
Pranešimo Nr. 2794233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bswear, UAB, kodas 302618500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-28
Pranešimo Nr. 2794234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sūduvos kalva", kodas 302593417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k. Mėnulio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2794235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-03-04).

- - -

UAB "Dvaro keliai", kodas 301622759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2794236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dvaro langai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-03-01).

- - -

VšĮ "Integruoti analitiniai sprendimai", kodas 302624948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2794237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB WB - Import Export, kodas 302630805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2794238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Merlindena", kodas 302638129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2794239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIGNOTERMA", kodas 302610852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 2794240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOLETA BALTIC", kodas 302447309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2794241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-03-01);
Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 92

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 2794242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-03-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-28).

- - -

MB "Mandulis", kodas 303013073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41A-4
Pranešimo Nr. 2794243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daugartis", kodas 126071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 2794244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Tinaida", kodas 301800592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2794245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2794246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "KE langai", kodas 303005710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2794247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energetikos remontas", kodas 110089482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2794248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NORTANA", kodas 302840134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2794249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2794250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sedos kredito unija, kodas 110087321
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2794251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Dovaras", kodas 302425106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2794252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-02-28); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-02-23 (2013-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 94

- - -

Vinco Šilinsko įmonė, kodas 176576836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-12
Pranešimo Nr. 2794253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Gourmet Lounge Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2794254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "CAM&CONS", kodas 301856712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2794255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 3A
Pranešimo Nr. 2794256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

R. Tarasevičiaus ir V. Žegunio individuali įmonė, kodas 140539921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 19-5
Pranešimo Nr. 2794257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-03-05).

- - -

UAB "GUARD SYSTEMS", kodas 300574578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-17
Pranešimo Nr. 2794258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Tetija", kodas 302599466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2794259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "TV Production Team", kodas 302519317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-80
Pranešimo Nr. 2794260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaitesa", kodas 302595763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Miegėnų k. Nykio g. 11
Pranešimo Nr. 2794261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-02-28); Akcininkų
sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "Servaali", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2794262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PelėdžiukasG", kodas 302649570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-3
Pranešimo Nr. 2794263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-03-01).

- - -

LD Energy, UAB, kodas 302831516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Garnio g. 47
Pranešimo Nr. 2794264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Miškinsa", kodas 302610343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kanapių g. 6
Pranešimo Nr. 2794265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-02-28); Įstatai
(2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITABA", kodas 300501053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 17-29
Pranešimo Nr. 2794266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-25); Akcininkų sąrašas (2013-02-25);
Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-11).

- - -

UAB "Nausėdija", kodas 300150572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-23
Pranešimo Nr. 2794267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigora", kodas 135171784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 2794268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

KURTAS SERVICE, UAB, kodas 302443086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 23-41
Pranešimo Nr. 2794269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-03-04); Akcininkų
sąrašas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 2794270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų poliklinika, kodas 224245280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 15
Pranešimo Nr. 2794271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kito organo; gydymo tarybos; slaugos tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KTU REGIONINIS MOKSLO PARKAS, kodas 135180114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2794272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 2794273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "SKANESTA", kodas 301788535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 2794274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-04).

- - -

UAB VIRTENA, kodas 302965928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2794275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-02-26); Akcininkų sąrašas (2013-02-26); Užsienio asmens pasas (2013-02-26).

- - -

UAB DOLERTA, kodas 302909858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2794276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01).

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-38
Pranešimo Nr. 2794277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01).

- - -

UAB "ATLANTIC FISH PRODUCTS", kodas 110761236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 2794278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-03-01).

- - -

UAB Bangų gatvės viešbutis, kodas 302423393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2794279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-03-01).

- - -

UAB "EPASAS.LT", kodas 301109571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2794280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04).

- - -

UAB "ARTIARTA", kodas 301966621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 48
Pranešimo Nr. 2794281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2794282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04);
Įgaliojimas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos klinika, kodas 300057673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 2794283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-03-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-03-01).

- - -

Kęstučio Alchimavičiaus individuali įmonė, kodas 183843467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276C-70
Pranešimo Nr. 2794284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-25); Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2794285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "Autoiksai", kodas 302295367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulės al. 53
Pranešimo Nr. 2794286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų miesto žalgirio irklavimo bazė", kodas 181292428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2794287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Europos tyrimai", kodas 301550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 2794288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 101

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-03-04).

- - -

UAB "STEBORA", kodas 300561591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 2794289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "NUGA MAGIC", kodas 300608429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-31
Pranešimo Nr. 2794290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "INKAS", kodas 302541242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2794291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Briva", kodas 147152044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 2794292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "CORPORATE SECURITUS", kodas 302720900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2794293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astarta", kodas 181208483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 3A-8
Pranešimo Nr. 2794294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai / Įstatinio kapitalo mažinimas; Įstatai / Įstatinio kapilo didinimas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onuškio agroservisas", kodas 281348550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl.
Pranešimo Nr. 2794295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB SOLKENA, kodas 302984985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 17-14
Pranešimo Nr. 2794296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB NETSE, kodas 303012879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2794297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

26 VE PRIVATE, UAB, kodas 303012854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 103

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BRANDHALL, UAB, kodas 303012950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2794300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omegita", kodas 140664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-12
Pranešimo Nr. 2794301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus pavadinimą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2794302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-03-04); Prašymas /
Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-03-04); Dalininkų sprendimas / Dalininkų sprendimo išrašas dėl vadovo skyrimo
(2013-03-04).

- - -

UAB "Ploris", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 4-30
Pranešimo Nr. 2794303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-02-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-02-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-02-11); Akcininkų sąrašas
(2013-02-11).

- - -

UAB "Rimedis", kodas 265774180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Verpėjų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 2794304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2794305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-02-28); Akcininkų sąrašas (2013-02-28).

- - -

UAB "KREFTIS", kodas 183819548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų k.
Pranešimo Nr. 2794306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso keitimu, įregistravimo
(2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINESTA", kodas 121919997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2794307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Čia tau", kodas 300958536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-4
Pranešimo Nr. 2794308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-03-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-03-01).

- - -

UAB "ASAP management", kodas 301696962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 3A/ Ašmenos g. 5
Pranešimo Nr. 2794309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 105

Asociacija Ūkininkų raidos centras, kodas 302459126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-250
Pranešimo Nr. 2794310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Fiorda, kodas 302621507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2794311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trelium investment", kodas 302637671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-13
Pranešimo Nr. 2794312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transintex", kodas 302306721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 2794313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-02-21);
Įgaliojimas (2013-02-21); Akcininkų sąrašas (2013-02-21); Užsienio asmens pasas (2013-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMINERA", kodas 123406776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2794314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-02-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-02-28).

- - -

UAB "Sūsmeda", kodas 303011275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 2794315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 106

- - -

R. Pacevičienės individuali įmonė "NICOLE", kodas 300665241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 2794316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FURNELITA", kodas 125458615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 9-17
Pranešimo Nr. 2794317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Anitta group", kodas 302740664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaurinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 2794318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "MEDITRANSA", kodas 302445685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Veprių mstl. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2794319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB "VIDISTA", kodas 183819733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 2794320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Trakų globos ir socialinių paslaugų centras, kodas 181394365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 2794321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanda", kodas 144566079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 9-4
Pranešimo Nr. 2794322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-02-22); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-02-22); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas (2013-02-22).

- - -

Valstybės įmonė "Utenos regiono keliai", kodas 183604563
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 53
Pranešimo Nr. 2794323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-03-05);
Įsakymas / Dėl valdybos sudarymo (2013-03-05); Įsakymas / Dėl įsakymų pripažinimo netekusiais galios (2013-03-05);
Įsakymas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2013-03-05).

- - -

IĮ "LARY'S INDUSTRIES", kodas 302502111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Naujosios Sodybos g. 10
Pranešimo Nr. 2794324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-03-05); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-03-05).

- - -

UAB "ATEXTUM", kodas 301863646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 2794325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Aukrona", kodas 148519041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2794326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

SAMARIJA gailestingumo namai, kodas 151393713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 2794327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-02-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Proact Lietuva", kodas 110861350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2794328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilreda", kodas 302907056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 2794329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 2794330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-03-05).

- - -

VšĮ Implantologijos ir ortognatinės chirurgijos studija, kodas 301742192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 2794331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Ving Tsun draugija", kodas 302334795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 2794332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doloresa", kodas 140643934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8-1
Pranešimo Nr. 2794333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų pakeitimų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lomeras", kodas 300051485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 1
Pranešimo Nr. 2794334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "Bioxa Baltic", kodas 302625929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2794335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Innolab LT", kodas 302493776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-56
Pranešimo Nr. 2794336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2013-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 110

- - -

UAB "Pas Kristiną", kodas 302668631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2794337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "MENK", kodas 301611563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1/ Jovaro g. 2
Pranešimo Nr. 2794338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2794339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-03-01); Įstatai (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

UAB UNISPED Logistic Vilnius, kodas 302507083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2794340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

LION ROCK SERVICES (SWITZERLAND) AG ATSTOVYBĖ, kodas 110296196
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2794341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl steigėjo duomenų patikslinimo (2013-03-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 111

Vilniaus Vaduvos darželio mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300000245
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14A
Pranešimo Nr. 2794342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PKL", kodas 302551788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 2794343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jarmina", kodas 140665820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 11-5
Pranešimo Nr. 2794344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl veiklos papildymo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -

UAB "Rovio LT", kodas 302707881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2794345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-04); Įgaliojimas (2013-03-04); Akcininkų
sąrašas (2013-03-04); Užsienio asmens pasas (2013-03-04).

- - -

UAB Herkus GM Services, kodas 302923562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakeleivis", kodas 140658822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 112

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9-1
Pranešimo Nr. 2794347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Prašymas / Dėl
įstatų pakeitimų įregistravimo, papildžius veiklą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų
patvirtinimo, papildžius veiklą ir pakeitus buveinės adresą; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuteris ir Hedonija", kodas 140678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 10-24
Pranešimo Nr. 2794348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

SVM ENERGIJA, UAB, kodas 302848095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 12-14
Pranešimo Nr. 2794349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-02-27).

- - -

UAB "INTRAS BALTIK", kodas 302528316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 2794350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-02-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-02-27).

- - -

UAB Green Bean Energy, kodas 302829376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2794351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01).

- - -

Palangos gyvūnų globos draugija, kodas 124726843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 113

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 35A
Pranešimo Nr. 2794352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-03-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-03-04).

- - -

Valstybės įmonė Ignalinos miškų urėdija, kodas 191801425
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 18
Pranešimo Nr. 2794353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2013-03-05); Įsakymas / Dėl valdybos sudėties pakeitimo (2013-03-05).

- - -

UAB VKTR GRUPĖ, kodas 122721420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 70-64
Pranešimo Nr. 2794354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viktoro Pavlovo individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2013-03-04); Akcininkų sąrašas
(2013-03-04).

- - -

UAB "Kitesportcentre", kodas 302819485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 31
Pranešimo Nr. 2794355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

ŽŪB "UKITEC", kodas 300548245
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k.
Pranešimo Nr. 2794356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 114

UAB "LSU klubas", kodas 301541773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-1
Pranešimo Nr. 2794357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-03-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01).

- - -

UAB Proline Group, kodas 302930539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2794358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-03-01); Įgaliojimas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01); Akcininkų sąrašas
(2013-03-01); Užsienio asmens pasas (2013-03-01).

- - -

UAB "Alkona valdymas", kodas 302571207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 2794359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "TERSEKA", kodas 302905201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2794360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Lašas", kodas 284837920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 2794361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "AMT Baltija", kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pramonės g. 20D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 2794362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-03-04).

- - -

UAB "IZORIJA", kodas 302777239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2794363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "IZORIJA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-03-04); Įstatai (2013-03-04); Akcininkų sąrašas (2013-03-04).

- - -

UAB "VARINUKAS", kodas 142005720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 13
Pranešimo Nr. 2794364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pakražančio k. Kražantės g. 12
Pranešimo Nr. 2794365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Agrivest", kodas 302588605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1-1
Pranešimo Nr. 2794366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo (2013-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių skyrimo (2013-02-28); Įgaliojimas (2013-02-28).

- - -

Lietuvos techninio sporto draugijos Varėnos sporto ir technikos klubas - Varėngrybas-2, kodas 191072448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 20
Pranešimo Nr. 2794367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-065 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaktusas", kodas 151403673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2794368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2013-02-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-02-28).

- - -

UAB "Rimnisa", kodas 165731018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2794369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Zakso komercinė įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų registravimo (2013-03-01);
Įstatai (2013-03-01); Akcininkų sąrašas (2013-03-01).

- - -

UAB "Aridėja", kodas 302519018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nedėldaržio k.
Pranešimo Nr. 2794370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRIN", kodas 140272831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-10A
Pranešimo Nr. 2794371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-03-05).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


